
  
  
  
  
  

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

  
Contrato Nº: 00044/2021 Processo Nº: 00021/2021. CPL. CV Nº 
00003/2021. Compra CONTRATALÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ATENDENDO A 
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DE ITAENGA. 
DOTAÇÃO: 03. 01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GOVERNO E 
DESENV. ECONÔMICO MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.0401.2010.0000 MATERIAL 
DE CONSUMO 0.01.13.001.001 3.3.90.30.00 05.01 SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 12.122.0401.2020.0000 MATERIAL DE CONSUMO 
0.01.13.001.001 3.3.90.30.00 03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOACIAL MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DO 
FUNDO 08.122.0801.2095.0000 MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.122.0801.2095.0000 MATERIAL DE CONSUMO 0.01.13.001.001 
3.3.90.30.00 03.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.122.1001.2063.0000 MATERIAL DE CONSUMO 0.01.13.001.001 
3.3.90.30.00 Contratado: ITAENGA COMERCIO VAREJISTA DE 
PAPELARIA LTDA CNPJ nº 07.638.101/0001-31; Valor R$ R$ 87.854,37 
(oitenta e sete mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete 
centavos). Vigência: de 23/11/2021 a 23/02/2021. Lagoa de Itaenga, 
10/12/2021. Fabio Vieira Santana – Presidente da CPL de Lagoa de 
Itaenga-PE.  

 

 

 

   
   
  
  
  

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

  
Contrato Nº: 00045/2021. Processo Nº: 00021/2021. CPL. CV Nº 
00003/2021. Compra CONTRATALÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ATENDENDO A 
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DE ITAENGA. 
DOTAÇÃO: 03. 01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GOVERNO E 
DESENV. ECONÔMICO MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.0401.2010.0000 MATERIAL 
DE CONSUMO 0.01.13.001.001 3.3.90.30.00 05.01 SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 12.122.0401.2020.0000 MATERIAL DE CONSUMO 
0.01.13.001.001 3.3.90.30.00 03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOACIAL MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DO 
FUNDO 08.122.0801.2095.0000 MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.122.0801.2095.0000 MATERIAL DE CONSUMO 0.01.13.001.001 
3.3.90.30.00 03.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.122.1001.2063.0000 MATERIAL DE CONSUMO 0.01.13.001.001 
3.3.90.30.00 Contratado: ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA 
EIRELI CNPJ nº 41.387.997/0001-61; Valor r$ 7.660,70 (sete mil 
seiscentos e sessenta reais e setenta centavos). Vigência: de 
23/11/2021 a 23/02/2021. Lagoa de Itaenga, 10/12/2021. Fabio Vieira 
Santana – Presidente da CPL de Lagoa de Itaenga-PE.  

 

 

 
   
  
   
 
 


